# Bisienska

III pto Astio

Nobilis Marianna filia domini d. Joannis Bisienski Virgo inupta  
 cum nobilibus Stanislai Bisienski Latui sui germani qui contate et aspe  
 Actiæ in et contra Klem Annam relictam olim Nobilibus Alberti Traska  
 ad præsens consortem Nobilibus Andreæ Porzinski cum eadem manente  
 assistentia ad solvendum et pro condempnatis huius satisfaciendâ concitatis  
 ad inferendam eius fustem Branscan per eam domini d. Joanni Bisienski  
 parenti d. iuris factâ qua mediante submisit et inveniit se de omnibus  
 bonis suis cum successibus summam sexaginta floren. post pro tempo  
 re certo in infirmitate specificata iam diu pto sub vadis simili aliorum  
 sexaginta floren. post solvere cui in infirmitate ipsa contraveniendo nec vadi  
 non factam summam statam nec domini Carenci persolvit nec modernâ  
 fustem existens requisita solvere vult pro vadis ea inde succubitis in  
 iudice perductis et obvenit creatio ipsa cuius copiam sigillatâ pto  
 Regni Generalis Prorogâ Symon Prucillowski ab una integra ante  
 Terquim præsentem septimana in bonis scatis pto pto pto et pulli  
 casse recognovit de his latior ad opm præsens fustem Capitan Brad  
 parentem Regni Galm d. d. Benedicium Trupenski iunior clamad  
 et non comparet Terminum Prorogam sicut tamen satisfactoriumque  
 ee Regni Ordine ac admisionis officij pto pto pto pto pto pto pto pto  
 huius decem affectavit In prim dices eiusmodi pto pto pto pto pto  
 citatis modo pto pto in contra creati parat obtem opm præsens Ca  
 pitan Branscan visa et pto pto pto pto pto pto pto pto pto pto  
 sed pto pto et tamen pto pto iunior summam et parat pto pto pto pto pto  
 contentis pto pto in huius pto pto pto pto pto pto pto pto pto pto  
 sub contenta huius decem et ad pto pto pto pto pto pto pto pto pto pto  
 parat pto pto huius onerata pto pto pto pto pto pto pto pto pto pto  
 pto pto pto pto cum toto eius effectu ad opm Competens sub huius iunior  
 huius bona creati pto pto pto pto pto pto pto pto pto pto pto pto  
 Secreti præsentis vigore. regno

# Kulesza

Super Creationem Licentiam Prorogam Capitanale Branscan Teronis talis Franca  
 sus Joannes in Klocers d. d. pto pto pto pto pto pto pto pto pto pto  
 Alberti Kulesza de chorade huius esse orbis bonis suis pto pto pto pto pto pto pto  
 auctor mandamus ut in Terminis Judicialibus simul et Querellam ac Casum  
 offij Capitan Castres in Curia Regia Branscan Teronis secundas pto pto pto pto pto

Ceteris primis celebratis p[er] et p[er]p[et]ue Comparat[ur] Ad Instantiam Inspectoris J[ur]is  
 n[ost]ri et ipsi delator[is] Nobilis Stanislaus et Josephus Brozka et mand[atum] Sobolewski  
 in diebus Conjugum sui et et plerumq[ue] maritata cum mariti sui ass[er]t[ur] ad Boni  
 endis et de Regno Polonia Dominis eisd[em] an[im]is presentibus Ideo quia tu Roma  
 tronca seu fort[is] de Brachio Regali J[ur]is vigore ser[vo] publico in off[ic]io p[ro] ad in  
 scriptionem tuam Castellum Brasice quam mediate submisisti et insensisti te est  
 J[ur]is summa Certum J[ur]is J[ur]is J[ur]is pro tempore Certo in J[ur]is spe  
 cificato tam diu p[ro]tento sub radio simili solvere et non solvisti per quod vadias  
 simili summa succubisti ad quod super te decernere vna cum p[ro]soluere summa  
 episcopalis J[ur]is p[ro]ductores et obtentores p[ro]viceserentem ab off[ic]io p[ro] deputat  
 J[ur]is et al[ia] d[omi]ni officiale affectat[ur] no[n] adm[is]si imo temere impugnat[ur] per quod  
 J[ur]is Brasice succubisti ad quod super te decernere et p[ro] J[ur]is publicando  
 Curia J[ur]is responsur[is] Datum in Curia Regia Brasice Tercio secundum post  
 J[ur]is J[ur]is Nicholaj Archiep[iscop]i p[ro] J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is  
 quinquagesimo J[ur]is Cucusquod J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is  
 Regni J[ur]is Nobilis Simon Loprenski ab una in J[ur]is ante J[ur]is p[ro] se  
 J[ur]is in bonis J[ur]is J[ur]is J[ur]is et publicat[ur] recognovit J[ur]is J[ur]is J[ur]is  
 J[ur]is supra nominatas J[ur]is Brasice ad J[ur]is p[ro] J[ur]is J[ur]is J[ur]is  
 J[ur]is Nobilis Benedictus Grossynski ultra curia formam J[ur]is  
 Quatuor J[ur]is et non Comparat[ur] in J[ur]is Brasice ex J[ur]is ordine  
 ac adm[is]sione J[ur]is J[ur]is J[ur]is Condenavit et J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is  
 Brasice J[ur]is et Considerat[ur] J[ur]is J[ur]is et non Comparat[ur] J[ur]is et  
 temeritate J[ur]is J[ur]is et p[ro] J[ur]is J[ur]is J[ur]is ac Contentis J[ur]is in  
 habendo super p[ro]dictis J[ur]is et bonis eius v[er]is J[ur]is Brasice decerni J[ur]is  
 Brasice et de Regno Polonia p[ro]nunciat et ad publicand[um] J[ur]is J[ur]is  
 J[ur]is Nobilis Benedictus Grossynski addit et deputat quiquid J[ur]is J[ur]is  
 in J[ur]is deputat[ur] J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is  
 Polonia J[ur]is J[ur]is in J[ur]is J[ur]is J[ur]is ac J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is  
 in J[ur]is multorum hominum p[ro] J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is  
 J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is J[ur]is  
 de quo suam relationem J[ur]is